
Smlouva o spolupráci
při přípravě části A IV. etapy protipovodňové ochrany města Olomouc 

statutární město Olomouc
 

Sídlo: Horní náměstí č. p. 583, 779 11 Olomouc
IČO: 00299308
DIČ: CZ00299308
Zastoupeno: Mgr. Miroslavem Žbánkem, MPA, primátorem
Bankovní spojení: ---
Číslo účtu: ---

(dále jen „město Olomouc“)

a 

Povodí Moravy, s.p.

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle A, vložka 
č. 13565
Sídlo: Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno
IČO: 70890013
DIČ: CZ70890013
Zastoupen: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
Bankovní spojení: ---
Číslo účtu: ---

(dále jen „Povodí Moravy“)

(společně dále rovněž jen „Strany“)

uzavírají za účelem vzájemné spolupráce a koordinace dalšího postupu tuto smlouvu 
o spolupráci při přípravě části A IV. etapy protipovodňové ochrany města Olomouc (dále také 
jen „Smlouva“):

I. 
Preambule

1. Město Olomouc a Povodí Moravy dne 07.01.2019 uzavřeli Memorandum o spolupráci při 
přípravě protipovodňové ochrany města Olomouc, PPO Olomouc - IV. etapa (dále jen 
„Akce“), a to za účelem zajistit koordinaci příprav výstavby.

2. V průběhu projekčních příprav bylo zjištěno, že některé ze stavebních objektů nebyly 
zaneseny v platném územním plánu města Olomouc jako veřejně prospěšná stavba. 
S ohledem na náročnost majetkoprávního vypořádání staveb, které nejsou veřejně 
prospěšnými, se město Olomouc rozhodlo zažádat o změnu územního plánu. Část 
stavby byla naopak evidována v územním plánu jako veřejně prospěšná a byla 
způsobilá zajistit ve spojení s dalšími etapami výstavby dílčí zlepšení protipovodňové 
ochrany města Olomouc. Strany se tedy dohodly na rozdělení Akce na dvě části A a B, 
přičemž podrobnější podmínky spolupráce a koordinace dalšího postupu na část A 
Akce, kde již bylo vydáno pravomocné společné povolení, řeší tato Smlouva. Na část B 
Akce, kde oproti části A Akce došlo ke zdržení v souvislosti se zanesením veřejné 



2

prospěšnosti stavby do územního plánu, bude v budoucnu uzavřena samostatná 
smlouva o spolupráci po vydání pravomocného společného povolení k části B Akce.

II. 
Prohlášení Stran

1. Město Olomouc a Povodí Moravy prohlašují, že hodlají společně realizovat část A Akce, 
jejímž cílem je zajištění protipovodňové ochrany zastavěné části města Olomouc, 
zlepšení hydromorfologického stavu toku řeky Moravy a její nivy ve shodě s evropskou 
legislativou a metodikou Ministerstva životního prostředí a zlepšení ekologického stavu 
vodního toku a obnova jeho přirozených funkcí toku, které byly v minulosti jeho regulací 
významně pozměněny. 

2. Předmětná část A Akce je k okamžiku podpisu Smlouvy definována především 
projektovou dokumentací pro vydání společného povolení (společného územního 
rozhodnutí a stavebního povolení, dále jen „DÚSP“) na základě které bylo vydáno 
společné povolení pod č. j. SMOL/045895/2022/OZP/VH/Skb, sp. zn. S-
SMOL/258990/2020/OZP, vydané dne 21.03.2022 Magistrátem města Olomouce, 
Odborem životního prostředí, které nabylo právní moci dne 19.08.2022 (dále jen 
„Společné povolení“). Na základě DÚSP a Společného povolení byla vypracována 
rovněž projektová dokumentace pro provádění stavby vč. soupisu stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „DPS“).

3. Povodí Moravy poskytlo městu Olomouc DÚSP i DPS před podpisem Smlouvy. Strany 
shodně prohlašují, že DÚSP i DPS projednaly, nejsou jim známy žádné sporné nebo 
nejasné body a souhlasí s realizací části A Akce dle DÚSP a DPS.

4. Strany se zavazují k zajištění udržitelnosti části A Akce po dobu stanovenou pravidly 
níže uvedeného dotačního programu. 

III.
Základní rámec pro rozdělení nákladů a majetkoprávní vypořádání

1. Strany společně prohlašují, že mají zájem financovat předmětnou část A Akce zejména 
z Operačního programu Životní prostředí 2021–2027 (dále jen „OPŽP“), 1.3 specifický cíl 
Adaptace na změnu klimatu, 19. výzva – Srážkové vody a opatření proti povodním. 
Strany se budou vzájemně informovat o pravidlech a podmínkách dotačního programu 
neprodleně po jejich schválení a uveřejnění.

2. S ohledem na zvolený způsob financování části A Akce a citovaná pravidla se Strany 
dohodly, že žadatelem o dotaci z OPŽP bude Povodí Moravy.

3. Strany předpokládají, že dotace dle odst. 1 pokryje veškeré uznatelné stavební náklady 
části A Akce ve výši 100 %, tj. že v rámci dotačního programu OPŽP nebude 
vyžadována spoluúčast na uznatelné náklady.

4. Strany se dále dohodly, že kromě dotace z OPŽP dle odst. 1 tohoto článku Smlouvy, 
budou zbývající náklady na realizaci části A Akce rozděleny následovně:
4.1. Město Olomouc hodlá poskytnout dotaci na tyto náklady:
a) náklady na náhradní výsadbu zeleně a následnou péči, která byla Povodí Moravy 

nařízena ve Společném povolení, a to v rozsahu dle Společného povolení, pokud 
nejsou uznatelnými náklady z dotace dle odst. 1,

b) stavební náklady vč. nákladů na přeložky inženýrských sítí a vyvolané investice, 
pokud nejsou uznatelnými náklady z dotace dle odst. 1,

c) stavební náklady vynaložené na práce či materiál nad rámec stanovený zadávací 
dokumentací, na základě které bude soutěžena realizace části A Akce, jako je 



3

rozšíření provedení stavebních prací, či dodávka jiného materiálu, přičemž tyto 
budou řešeny dodatkem smlouvy o dílo se zhotovitelem zajišťujícím realizaci části A 
Akce nebo třetími osobami (vícepráce), v případě, že jsou nezbytné pro úspěšné 
dokončení Akce a zajištění cílů dle čl. II odst. 1 Smlouvy, pokud nejsou uznatelnými 
náklady z dotace dle odst. 1,

d) náklady na správní a jiné poplatky související s částí A Akce (např. poplatek za 
vynětí ze zemědělského půdního fondu, poplatek za zvláštní užívání veřejného 
prostranství, správní poplatek za zvláštní užívání komunikace apod.), u nichž 
povinnost úhrady vznikne po uzavření této Smlouvy, pokud nejsou uznatelnými 
náklady z dotace dle odst. 1,

e) náklady na výkupy nemovitých věcí, zřízení služebností, práv stavby, úhradu 
nájemného, pachtovného (vč. vypořádání příp. předčasného ukončení pachtu), 
poplatků a plateb souvisejících s vyvolanými investicemi a přeložkami, příp. jiné 
majetkoprávní vypořádání apod., které jsou pro realizaci části A Akce nezbytné, 
vč. práv a povinností z již uzavřených smluv, pokud nejsou uznatelnými náklady 
z dotace dle odst. 1,

f) náklady na DÚSP vynaložené před 01.01.2021, pokud nejsou uznatelnými náklady 
z dotace dle odst. 1,

g) náklady na vyhotovení projektových dokumentací, jejichž potřeba vypracování 
vznikne až po uzavření Smlouvy, pokud nejsou uznatelnými náklady z dotace dle 
odst. 1,

h) náklady na zajištění stavebního dozoru, autorského dozoru projektanta, 
koordinátora BOZP, zajištění povinného archeologického průzkumu, geologického 
monitoringu a biologického dozoru, pokud nejsou uznatelnými náklady z dotace dle 
odst. 1. 

4.2. Povodí Moravy hodlá zajistit administraci dotace z OPŽP a realizaci celé části A 
Akce (žádost o dotaci, výběrové řízení na veřejné zakázky, projektové řízení atd.) 
prostřednictvím svých zaměstnanců. 
Za neuznatelné náklady dotace dle odst. 1 jsou pro účely této Smlouvy považovány 
taktéž náklady, které překročí nejvyšší přípustný limit dle pravidel či podmínek dotačního 
programu OPŽP. 

5. Současně se Strany dohodly, že zástupce města Olomouc bude zván na kontrolní dny 
stavby a případné výrobní výbory, aby docházelo k co nejrychlejšímu přenosu informací 
o realizaci části A Akce. V případě vzniku víceprací dle ust. článku III. odst. 4.1 písm. c) 
Smlouvy se Povodí Moravy zavazuje bezodkladně o vzniku jejich potřeby informovat 
město Olomouc.

6. Strany se s ohledem na podmínky financování Akce dohodly, že v případě pozemků, sítí 
a staveb patřících městu Olomouc, resp. jím zřízeným společnostem, dotčených 
plánovanou částí A Akce, jsou připraveny vejít v jednání s cílem uzavřít:
a) kupní smlouvy o převodu majetkových práv ve prospěch České republiky s právem 

hospodařit pro Povodí Moravy – v případě trvale dotčených pozemků dle přílohy č. 1 
Smlouvy,

b) darovací smlouvy ve prospěch České republiky s právem hospodařit pro Povodí 
Moravy – v případě trvale dotčených pozemků dle přílohy č. 2 Smlouvy, 

c) smlouvy o bezúplatném zřízení služebností – v případě trvale dotčených pozemků, 
u kterých není převod majetkových práv možný nebo jsou zasaženy pouze 
přeložkami sítí, resp. jejich vyvolanými investicemi, či se Strany dohodnou z jiného 
důvodu na této formě majetkoprávního vypořádání,

d) smlouvy o výpůjčce – v případě dočasně dotčených pozemků dle přílohy č. 3 
Smlouvy, 

e) jiné  formy bezúplatného vypořádání, které umožní realizaci části A Akce, v případě 
dotčených staveb a sítí. 



4

Na pozemcích dle písm. a) a b) tohoto odstavce budou zřízena ve prospěch města 
Olomouc věcná břemena k inženýrským sítím ve vlastnictví města Olomouc, které již na 
těchto pozemcích jsou nebo po dokončení stavby budou. 

7. Strany se zavazují, že v případě vzniku nákladů mimo rámec dohodnutý v tomto článku 
Smlouvy se na způsobu jejich úhrady dohodnou.

IV.
Závazky Stran

1. Strany dne 26. 3. 2019 uzavřely Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na realizaci 
protipovodňových opatření v rámci stavební akce „Morava, km 230,728 – 231,934 – 
přírodě blízká protipovodňová opatření na pravém břehu a napojení levobřežního 
ramene“, ve znění pozdějších dodatků. Tato smlouva již neodpovídá stavu přípravy 
Akce, proto Strany hodlají uzavřít novou smlouvu o poskytnutí dotace, kterou se město 
Olomouc zaváže poskytnout finance na uhrazení nákladů nekrytých dotačními 
prostředky OPŽP až do aktuálně předpokládané výše. 

2. Město Olomouc prohlašuje, že pokud by dotace poskytnutá na základě výše uvedené 
smlouvy o poskytnutí dotace nepostačila k pokrytí potřebných nákladů pro realizaci části 
A Akce, jež mají být z jeho strany zajištěny, hodlá svůj finanční příspěvek v souladu 
s pravidly pro dělení nákladů uvedenými v článku III. Smlouvy navýšit.

3. Strany se dále dohodly, že spolu vejdou v jednání s cílem uzavřít další smlouvy 
upravující následné provozování a údržbu díla, které vznikne v rámci předmětné části A 
Akce (smlouva o výpůjčce a údržbě PPO), a smlouvy o realizaci vyvolaných investic, 
přeložek apod.

4. Město Olomouc hodlá převzít v rámci výše uvedených smluv do výpůjčky vybraná území 
dotčená realizací částí A Akce, resp. vybrané stavební objekty vybudované v rámci části 
A Akce, viz příloha č. 5 Smlouvy, a dále tato vybraná území a vybrané stavební objekty 
spravovat a provozovat, a to včetně zajištění správy, provozu a údržby prostor, které 
budou užívány veřejností. Po skončení doby udržitelnosti části A Akce město Olomouc 
hodlá převzít na základě darovací smlouvy tato vybraná území (pozemky) a vybrané 
stavební objekty do svého majetku.

5. Město Olomouc dále hodlá na základě bezúplatné smlouvy/bezúplatně převzít do svého 
majetku zpět všechny přeložky, resp. vyvolané investice, které budou v rámci předmětné 
A Akce realizovány na jeho majetku, např. mostní objekty, komunikace, kanalizace atd., 
viz příloha č. 6 Smlouvy. 

6. Město Olomouc jako vlastník pozemků uvedených v přílohách Smlouvy prohlašuje, že 
Povodí Moravy je oprávněno část A Akce na těchto pozemcích realizovat (včetně 
provedení náhradní výsadby, viz příloha č. 3 a 4 Smlouvy) a zajistit její udržitelnost.

V. 
Náhradní výsadba

1. Společným povolením bylo Povodí Moravy v souvislosti s částí A Akce nařízeno 
provedení náhradní výsadby zeleně a následné péče o ni, přičemž náhradní výsadba 
má být provedena na pozemcích s různým majetkoprávním režimem. Strany se proto 
dohodly na následující úpravě svých práv a povinností.

2. Povodí Moravy zajistí výběr zhotovitele, koordinaci a kontrolu realizace výsadeb a 
následné pětileté péče dle Společného povolení. Město Olomouc v souladu s čl. III. odst. 
4.1 písm. a) a čl. IV. odst. 1 Smlouvy hodlá na náhradní výsadbu a následnou pětiletou 
péči poskytnout finanční prostředky v plné výši formou dotace.



5

3. Strany se dále dohodly, že po skončení následné pětileté péče bude další péče o zeleň 
zajištěna takto: 
a) o zeleň na pozemcích Povodí Moravy, které zůstanou v jeho vlastnictví i po 

skončení udržitelnosti Akce, bude nadále pečovat na své náklady Povodí Moravy,
b) o zeleň na pozemcích města Olomouce dle přílohy č. 3, které zůstávají i v průběhu 

realizace Akce v jeho vlastnictví, bude nadále pečovat na své náklady město 
Olomouc,

c) o zeleň na pozemcích města Olomouce dle přílohy č. 5, které budou převedeny 
Povodí Moravy a v průběhu udržitelnosti části A Akce budou přenechány městu 
Olomouc do výpůjčky, bude nadále pečovat na své náklady město Olomouc.

4. Zeleň, o kterou bude nadále pečovat město Olomouce dle písm. b) a c) předchozího 
odstavce musí být městu Olomouc předána bez vad a nedodělků ze strany zhotovitele a 
ve stavu odpovídajícímu Společnému povolení a době provedené následné péče, jinak 
město Olomouc není povinno zeleň do své péče převzít. Město Olomouc má právo se 
v průběhu výsadby a následné pětileté péče účastnit kontrol Povodí Moravy i provádět 
vlastní kontroly zeleně a informovat Povodí Moravy o případných nesrovnalostech. 
Město Olomouc je povinno se zúčastnit převzetí zeleně od zhotovitele v rámci předávání 
dokončené stavby.

VI.
Významné změny okolností

1. Strany se dohodly, že v případech, kdyby se v rámci OPŽP zásadním způsobem 
změnilo hodnocení uznatelnosti některého stavebního objektu či části stavby jako 
způsobilého výdaje nebo kdyby byla vyžadována nezbytná spoluúčast na uznatelné 
náklady ze strany investora, bude vše, zejména v případě výrazného dopadu na finanční 
závazky Stran, řešeno dohodou a dodatkem Smlouvy.

2. Strany se dohodly, že pokud by došlo k významnému navýšení předpokládaných 
nákladů na realizaci části A Akce, je každá z nich oprávněna od Smlouvy jednostranně 
odstoupit, nejpozději však před podpisem smlouvy se zhotovitelem, který bude realizovat 
část A Akce. Odstoupení musí být doručeno písemně druhé Straně bez zbytečného 
odkladu, aby se předešlo marně vynaloženým nákladům. 

3. Strany se dále dohodly, že v případě, pokud by se orgány OPŽP rozhodly neposkytnout 
dotační prostředky na připravovanou část A Akce, budou po dobu 6 měsíců od 
rozhodnutí OPŽP hledat náhradní řešení. Pokud se nepodaří nalézt a dojednat náhradní 
řešení, má každá ze Stran právo odstoupit od Smlouvy.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Je-li kterékoli ustanovení Smlouvy neplatné či nevynutitelné nebo stane-li se neplatným 
či nevynutitelným v budoucnu nebo bude za takové prohlášeno rozhodnutím soudu či 
jiného příslušného orgánu, nezpůsobí to neplatnost nebo nevykonatelnost ostatních 
ustanovení Smlouvy.

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat výhradně na základě vzájemné dohody Stran, a to 
formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných Stranami.

3. Obecné principy vzájemné spolupráce uvedené ve Smlouvě budou upraveny dalšími 
smlouvami, které podléhají schválení v orgánech města Olomouc, a to dle postupu 
příprav části A Akce. Povodí Moravy bere na vědomí, že převod, směna, darování 
výpůjčka pozemků a objektů uvedených v přílohách této smlouvy podléhá povinnosti 
zveřejnění záměru na úřední desce města Olomouc a následně schválení v orgánech 



6

města Olomouc. Smluvní strany ujednávají, že pokud nebude majetkoprávní dispozice 
předpokládaná touto smlouvou možná, dohodnou se na jiné formě majetkoprávního 
vypořádání.    

4. Strany berou na vědomí, že Smlouva včetně všech dodatků může být poskytnuta 
žadateli v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá Strana obdrží dvě vyhotovení.

6. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma Stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv.

7. Strany jsou povinnými subjekty dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a jsou tak povinny zveřejnit 
obraz Smlouvy a její případné změny (dodatky) a další dokumenty od Smlouvy 
odvozené včetně metadat. Povodí Moravy se zavazuje Smlouvu uveřejnit v souladu 
s tímto zákonem, a to požadovaným způsobem v zákonem stanovené lhůtě. Strany jsou 
v této souvislosti povinny si vzájemně sdělit, které údaje tvoří obchodní tajemství a jsou 
tak vyloučeny z uveřejnění.

Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Olomouc na jeho zasedání usn. č. 8 ze 
dne 6. 3. 2023

Přílohy:

1. Seznam pozemků, které budou na Povodí Moravy převedeny úplatně
2. Seznam pozemků, které budou na Povodí Moravy převedeny bezúplatně
3. Seznam pozemků, které budou předány Povodí Moravy do výpůjčky pro účely zařízení 

staveniště, deponie materiálu a realizace stavby vč.  pozemků ve vlastnictví města 
Olomouc, na kterých bude provedena náhradní výsadba

4. Situační výkres části A Akce
5. Seznam pozemků a stavebních objektů, které budou předány městu Olomouc do 

výpůjčky po kolaudaci stavby 
6. Seznam přeložek, resp. vyvolaných investic, které budou realizovány na majetku města 

Olomouc

V Olomouci dne 19.04.2023 V Brně dne 26.04.2023

Za město Olomouc: Za Povodí Moravy, s.p.:

…………………………………… …………………………………………
Mgr. Miroslav Žbánek, MPA MVDr. Václav Gargulák
primátor statutárního města Olomouce generální ředitel Povodí Moravy, s.p.



Parcelní číslo

Katastrální území Celková 

plocha

Dotčená 

plocha

Poznámka

[m2] [m2]

249/7 Nové sady u Olomouce 14 061 3 138 GP*

265/6 Nové sady u Olomouce 39 754 22 426 GP*

283/5 Nové sady u Olomouce 97 993 29 152 GP*

283/6 Nové sady u Olomouce 360 52 GP*

283/14 Nové sady u Olomouce 21 17 GP*

283/23 Nové sady u Olomouce 48 48 celá

283/24 Nové sady u Olomouce 28 28 celá

612/1 Nové sady u Olomouce 717 436 GP*

617/1 Nové sady u Olomouce 21 721 21 721 celá

618/6 Nové sady u Olomouce 1 976 1 976 celá

725 Nové sady u Olomouce 23 269 23 269 celá

849/6 Hodolany 389 389 celá

1736/84 Holice u Olomouce 2 861 705 GP* část dotčená ramenem

* dotčená plocha bude upřesněna na základě geometrického plánů

Příloha č.1       Seznam pozemků, které budou na Povodí Moravy převedeny úplatně



Parcelní číslo

Katastrální území Celková 

plocha

Dotčená 

plocha

Poznámka

[m2] [m2]

249/7 Nové sady u Olomouce 14 061 10 923 GP*

249/9 Nové sady u Olomouce 3 788 1 192 GP*

265/5 Nové sady u Olomouce 47 054 4 857 GP*

265/6 Nové sady u Olomouce 39 754 13 371 GP*

265/8 Nové sady u Olomouce 14 200 1 041 GP*

276/1 Nové sady u Olomouce 3 237 3 071 GP*

276/23 Nové sady u Olomouce 276 276 celá

612/1 Nové sady u Olomouce 717 281 GP*

612/2 Nové sady u Olomouce 366 32 GP*

667/4 Nové sady u Olomouce 668 462 GP*

* dotčená plocha bude upřesněna na základě geometrického plánů

Příloha č.2       Seznam pozemků, které budou na Povodí Moravy převedeny bezúplatně



Parcelní číslo

Katastrální území Celková 

plocha

Dotčená 

plocha Poznámka

Důvod výpujčky

[m2] [m2]

265/5 Nové sady u Olomouce 47 054 39 552 GP* deponie, zařízení staveniště

283/5 Nové sady u Olomouce 97 993 67 382 GP* výsadby, mezideponie

283/6 Nové Sady u Olomouce 360 16 GP* most,cesta

283/7 Nové sady u Olomouce 921 921 celá výsadby, cesta, přeložka

283/14 Nové Sady u Olomouce 21 4 GP* most,cesta

283/15 Nové Sady u Olomouce 466 168 GP* most,cesta

1736/1 Holice u Olomouce 315 613 21 786 GP* deponie

1736/84 Holice u Olomouce 2 861 585 GP* dočasná cesta, přeložka

1736/78 Holice u Olomouce 16 205 158 GP* dočasná cesta, přeložka

1737/2 Holice u Olomouce 285 28 GP* cesta

1737/5 Holice u Olomouce 55 55 celá most,cesta

1738/3 Holice u Olomouce 3 330 53 GP* cesta

1738/4 Holice u Olomouce 135 78 GP* cesta

1738/5 Holice u Olomouce 43 43 celá most,cesta

* dotčená plocha bude upřesněna na základě zákresu

Příloha č.3       Seznam pozemků, které budou předány Povodí Moravy do výpůjčky pro účely zařízení staveniště, a deponie materiálu  a 

realizace stavby vč. pozemků ve vlastnictví města Olomouc, na kterých bude provedena náhradní výsadba



Parcelní číslo

Katastrální území Celková 

plocha

Dotčená 

plocha

Poznámka

[m2] [m2]

249/7 Nové sady u Olomouce 14 061 10 923 GP*

249/9 Nové sady u Olomouce 3 788 1 192 GP*

265/5 Nové sady u Olomouce 47 054 4 857 GP*

265/6 Nové sady u Olomouce 39 754 13 371 GP*

265/8 Nové sady u Olomouce 14 200 1 041 GP*

276/1 Nové sady u Olomouce 3 237 3 071 GP*

276/23 Nové sady u Olomouce 276 276 celá

612/1 Nové sady u Olomouce 717 281 GP*

612/2 Nové sady u Olomouce 366 32 GP*

667/4 Nové sady u Olomouce 668 462 GP*

* dotčená plocha bude upřesněna na základě geometrického plánů

Seznam objektů do výpůjčky

SO 01.2 Navýšení stávající hráze u ČOV

SO 04.1 Obslužná komunikace na hrázi u ČOV

SO 04.2 Přístupové cesty u ČOV

Příloha č.5       Seznam pozemků a stavebních objektů, které budou předány městu Olomouc do výpůjčky po kolaudaci stavby



Seznam vyvolaných investic na majetku města Olomouc

SO 02.3.3 Most přes odstavné rameno

SO 03.1.3 Přeložka kanalizace

SO 03.1.4 Opatření na odlehčovacích stokách

SO 03.1.5 Opatření na dešťové kanalizaci na PB

SO 03.1.6 Hradidlová komora na dešťové kanalizaci na PB

SO 03.2.11 Přeložka přípojky NN k čerpací stanici

SO 04.7 Obslužná komunikace u odstavného ramene

Seznam vyvolaných investic na majetku třetích osob

SO 03.2.10 Přeložka silového VN podzemního

SO 03.2.8 Přeložka silového VN podzemního

SO 03.2.9 Přeložka silového VN podzemního

SO 03.5.3 Přeložky výtlačného potrubí

Příloha č.6       Seznam přeložek, resp. vyvolaných investic, které budou realizovány na majetku města Olomouc 


